Preisliste FeWo Ehmen

				pro Nacht
Wintersaison	12.11.2025	bis	18.12.2025	43,00€
Weihnachten/Silvester	19.12.2025	bis	07.01.2026	59,00€
Wintersaison	08.01.2026	bis	20.03.2026	43,00€
Nebensaison	21.03.2026	bis	22.05.2026	51,00€
Hauptsaison	23.05.2026	bis	14.09.2026	55,00€
Nebensaison	15.09.2026	bis	08.11.2026	51,00€
Wintersaison	09.11.2026	bis	17.12.2026	43,00€
Weihnachten/Silvester	18.12.2026	bis	10.01.2027	59,00€
Wintersaison	11.01.2027	bis	21.03.2027	45,00€

Leistungen und Nebenkosten

Im Preis enthalten sind alle Nebenkosten, Handtücher, Bettwäsche u. Endreinigung Unsere Preise beziehen sich auf Buchung mit einer Belegung von max. 2 Personen sowie einer Übernachtungsdauer von mind. 6 Tagen. Bei kürzerem Aufenthalt behalten wir uns vor einen Aufschlag zu erheben.

Die Kurtaxe von 2,-- € ist in der Zeit vom 15.03.-31.10. separat zu entrichten. freies W-Lan
Parkplatz direkt am Haus
Nichtraucher Wohnung
keine Haustiere